

## 安徽鸿路钢结构(集团)股份有限公司关于公司全资子公司收到政府奖励扶持资金的公告

证券代码:002541 证券简称:鸿路钢构 公告编号:2019-064

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据公司与滁州市人民政府签订《绿色装配式建筑产业园项目》投资合作协议书的相关条款(公告编号:2017-102),对于公司项目中的自建厂房,滁阳县人民政府按照其他招商引资企业给予房租补贴政策,给予为期三年的补贴。2019年6月25日,安徽鸿路钢结构(集团)股份有限公司全资子公司滁阳县鸿路建材有限公司收到滁阳县人民政府发放的奖励扶持资金,产业发展资金中支出1361.0668万元奖励资金,用于支持公司在滁阳的绿色装配式建筑产业园项目的发展。

公司根据协议条款及《企业会计准则》的相关规定,将上述奖励资金按照实际发生面积分批分期计入营业外收入,具体会计处理须经以会计师事务所年度审计确认后的结果为准。上述资金的取得将有利于公司生产经营产生一定的积极影响。

广大投资者理性投资,注意投资风险。

特此公告。

安徽鸿路钢结构(集团)股份有限公司董事会

二〇一九年六月二十八日

## 四川科伦药业股份有限公司关于公司控股股东部分股份质押的公告

证券代码:002422 证券简称:科伦药业 公告编号:2019-059

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

四川科伦药业股份有限公司(以下简称“本公司”或“科伦药业”)于2019年6月26日收到公司董事、控股股东刘革新先生关于其持有本公司部分股份质押展期、部分股份解除质押及部分股份质押的相关情况具体如下:

一、控股股东股份质押的基本情况

1.控股股东股份质押展期的情况

是否为质权人 质押展期 质押开始 质押到期 展期后到期 展期后 用途

东姓名 及一致行动人 日期 日期 日期 日期 人 本次质押 质押其所持股份比例

刘革新 是 21,620,000 2018年6月20日 2019年6月20日 2019年6月20日 华泰证券(上海)资产管理有限公司 5.70% 个人资金需求

2.控股股东股份解除质押的情况

是否为质权人 解除质押 质押开始 质押到期 解除后 用途

东姓名 及一致行动人 日期 日期 日期 人 本次解除 质押其所持股份比例 本次解除质押后 质押其所持股份比例

刘革新 是 1,000,000 2018年6月20日 2019年6月20日 华泰证券(上海)资产管理有限公司 0.26% 46.68%

证券代码:603605 证券简称:珀莱雅 公告编号:2019-033

## 珀莱雅化妆品股份有限公司股权激励限制性股票回购注销实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

●回购注销原因:因公司限制性股票激励计划部分激励对象已离职,不再符合激励计划的条件,其获授但尚未解除限售的限制性股票应由公司回购注销。

●本次回购注销的具体情况

回购注销数量 注销股份数量 注销日期

76,500 76,500 2019年7月2日

一、本次限制性股票回购注销的决策与信息披露

珀莱雅化妆品股份有限公司(以下简称“公司”)分别于2019年2月26日、2019年3月14日召开第二届董事会第四次会议、第二届监事会第四次会议、2019年第一次临时股东大会,审议通过了《关于回购注销不符合激励条件的激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票的议案》,鉴于2019年限制性股票激励计划首次授予的激励对象陆佩、王齐民已离职,同意公司对不符合激励条件的激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票,办理回购注销手续。具体内容详见公司在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)和指定信息披露媒体披露的公告。

公司已根据法律法规就本次股份回购注销事项履行债权人通知程序,具体详见公司于2019年2月27日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)和指定信息披露媒体披露的《关于回购注销不符合激励条件的激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票的减资公告》(公告编号:2019-006),至今公司回购已满四十五天,公司已按照相关法律法规要求提前清偿担保责任。

二、本次限制性股票回购注销的情况

(一)本次回购注销限制性股票的原因及依据

根据公司《2018年限制性股票激励计划(草案)》(以下简称“《限制性股票激励计划》”)的相关规定,2018年第一次临时股东大会的授权,授予首次授予的激励对象陆佩、王齐民二人限制性股票,则失去本次股权激励资格,其所持有的尚未解除限售的限制性股票76,500股将由公司回购注销,回购价格为7.35元/股。

根据《上市公司股权激励管理办法》等相关法律法规,以及公司《限制性股票回购注销计划》(以下简称“回购计划”)等相关规定,公司有权单方面回购注销本次股权激励授予的限制性股票。

(二)本次回购注销的相关人员、数量

本次回购注销的限制性股票涉及中层管理员工范淑贞、王齐民2人,合计拟回购注销

证券代码:002215 证券简称:诺普信 公告编号:2019-056

## 深圳诺普信农化股份有限公司关于深圳证券交易所2018年年报问询函回复的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳诺普信农化股份有限公司(以下简称“公司”)于2019年6月19日收到深圳证券交易所下发的《关于深圳诺普信农化股份有限公司2018年年报的问询函》(中小板年报问询函[2019]第398号)(以下简称“问询函”)。收到问询函后,公司董事会对此高度重视,立即组织财务、法务等部门,认真对照问询函的内容,并逐项就相关问题进行了深入的展开核查及分析工作。现就问询函涉及的问题答复如下:

一、报告期第一至第四季度,公司营业收入分别为10.36亿元、13.14亿元、7.72亿元、8.83亿元,净利润分别为1.60亿元、1.24亿元、1.1,408.83万元、3.298.41万元,经营活动产生的现金流量净额为-3.26亿元、-2.98亿元、-1.43亿元、8.48亿元。请你公司结合公司业绩差异,以及近四年各季度营业收入、净利润、经营活动收入、净利润的合理性,以及各季度现金流量与净利润差异较大的原因及合理性。

【回复】

公司是一家以研发、生产、销售农药产品(主要是农药制剂和植物营养),提供专业化农业综合服务的企业,属于高新技术企业,经过近四年多的创新发展与探索实践,公司已逐步形成了“农资研发+生产+销售+服务”特色作物产业链“三+三”战略与探索创新的格局。

1、公司营业收入、净利润、经营活动收入、净利润的合理性,以及近四年各季度营业收入、净利润、经营活动收入、净利润的合理性,以及近四年各季度现金流量与净利润差异较大的原因及合理性。

2018年、2017年各季度营业收入和归属于上市公司股东的净利润情况如下表:

单位:万元

项目 第一季度 第二季度 第三季度 第四季度

营业收入 103,629.16 131,408.76 77,228.12 88,321.63

归属于上市公司股东的净利润 1,600.36 1,240.83 1,140.83 3,298.41

归属于上市公司股东的现金流量净额 -3,261.71 -2,981.43 -1,431.76 8,481.92

归属于上市公司股东的营业收入、净利润、经营活动收入、净利润的合理性,以及近四年各季度营业收入、净利润、经营活动收入、净利润的合理性,以及近四年各季度现金流量与净利润差异较大的原因及合理性。

2018年、2017年各季度营业收入和归属于上市公司股东的净利润情况如下表:

单位:万元

项目 第一季度 第二季度 第三季度 第四季度

营业收入 103,629.16 131,408.76 77,228.12 88,321.63

归属于上市公司股东的净利润 1,600.36 1,240.83 1,140.83 3,298.41

归属于上市公司股东的现金流量净额 -3,261.71 -2,981.43 -1,431.76 8,481.92

归属于上市公司股东的营业收入、净利润、经营活动收入、净利润的合理性,以及近四年各季度营业收入、净利润、经营活动收入、净利润的合理性,以及近四年各季度现金流量与净利润差异较大的原因及合理性。

2018年、2017年各季度营业收入和归属于上市公司股东的净利润情况如下表:

单位:万元

项目 第一季度 第二季度 第三季度 第四季度

营业收入 103,629.16 131,408.76 77,228.12 88,321.63

归属于上市公司股东的净利润 1,600.36 1,240.83 1,140.83 3,298.41

归属于上市公司股东的现金流量净额 -3,261.71 -2,981.43 -1,431.76 8,481.92

归属于上市公司股东的营业收入、净利润、经营活动收入、净利润的合理性,以及近四年各季度营业收入、净利润、经营活动收入、净利润的合理性,以及近四年各季度现金流量与净利润差异较大的原因及合理性。

2018年、2017年各季度营业收入和归属于上市公司股东的净利润情况如下表:

单位:万元

项目 第一季度 第二季度 第三季度 第四季度

营业收入 103,629.16 131,408.76 77,228.12 88,321.63

归属于上市公司股东的净利润 1,600.36 1,240.83 1,140.83 3,298.41

归属于上市公司股东的现金流量净额 -3,261.71 -2,981.43 -1,431.76 8,481.92

归属于上市公司股东的营业收入、净利润、经营活动收入、净利润的合理性,以及近四年各季度营业收入、净利润、经营活动收入、净利润的合理性,以及近四年各季度现金流量与净利润差异较大的原因及合理性。

2018年、2017年各季度营业收入和归属于上市公司股东的净利润情况如下表:

单位:万元

项目 第一季度 第二季度 第三季度 第四季度

营业收入 103,629.16 131,408.76 77,228.12 88,321.63

归属于上市公司股东的净利润 1,600.36 1,240.83 1,140.83 3,298.41

归属于上市公司股东的现金流量净额 -3,261.71 -2,981.43 -1,431.76 8,481.92

归属于上市公司股东的营业收入、净利润、经营活动收入、净利润的合理性,以及近四年各季度营业收入、净利润、经营活动收入、净利润的合理性,以及近四年各季度现金流量与净利润差异较大的原因及合理性。

2018年、2017年各季度营业收入和归属于上市公司股东的净利润情况如下表:

单位:万元

项目 第一季度 第二季度 第三季度 第四季度

营业收入 103,629.16 131,408.76 77,228.12 88,321.63

归属于上市公司股东的净利润 1,600.36 1,240.83 1,140.83 3,298.41

归属于上市公司股东的现金流量净额 -3,261.71 -2,981.43 -1,431.76 8,481.92

归属于上市公司股东的营业收入、净利润、经营活动收入、净利润的合理性,以及近四年各季度营业收入、净利润、经营活动收入、净利润的合理性,以及近四年各季度现金流量与净利润差异较大的原因及合理性。

2018年、2017年各季度营业收入和归属于上市公司股东的净利润情况如下表:

单位:万元

项目 第一季度 第二季度 第三季度 第四季度

营业收入 103,629.16 131,408.76 77,228.12 88,321.63

归属于上市公司股东的净利润 1,600.36 1,240.83 1,140.83 3,298.41

归属于上市公司股东的现金流量净额 -3,261.71 -2,981.43 -1,431.76 8,481.92

归属于上市公司股东的营业收入、净利润、经营活动收入、净利润的合理性,以及近四年各季度营业收入、净利润、经营活动收入、净利润的合理性,以及近四年各季度现金流量与净利润差异较大的原因及合理性。

2018年、2017年各季度营业收入和归属于上市公司股东的净利润情况如下表:

单位:万元

项目 第一季度 第二季度 第三季度 第四季度

营业收入 103,629.16 131,408.76 77,228.12 88,321.63

归属于上市公司股东的净利润 1,600.36 1,240.83 1,140.83 3,298.41

归属于上市公司股东的现金流量净额 -3,261.71 -2,981.43 -1,431.76 8,481.92

归属于上市公司股东的营业收入、净利润、经营活动收入、净利润的合理性,以及近四年各季度营业收入、净利润、经营活动收入、净利润的合理性,以及近四年各季度现金流量与净利润差异较大的原因及合理性。

2018年、2017年各季度营业收入和归属于上市公司股东的净利润情况如下表:

单位:万元

项目 第一季度 第二季度 第三季度 第四季度

营业收入 103,629.16 131,408.76 77,228.12 88,321.63

归属于上市公司股东的净利润 1,600.36 1,240.83 1,140.83 3,298.41

归属于上市公司股东的现金流量净额 -3,261.71 -2,981.43 -1,431.76 8,481.92

归属于上市公司股东的营业收入、净利润、经营活动收入、净利润的合理性,以及近四年各季度营业收入、净利润、经营活动收入、净利润的合理性,以及近四年各季度现金流量与净利润差异较大的原因及合理性。

2018年、2017年各季度营业收入和归属于上市公司股东的净利润情况如下表:

单位:万元

项目 第一季度 第二季度 第三季度 第四季度

营业收入 103,629.16 131,408.76 77,228.12 88,321.63

归属于上市公司股东的净利润 1,600.36 1,240.83 1,140.83 3,298.41

归属于上市公司股东的现金流量净额 -3,261.71 -2,981.43 -1,431.76 8,481.92

归属于上市公司股东的营业收入、净利润、经营活动收入、净利润的合理性,以及近四年各季度营业收入、净利润、经营活动收入、净利润的合理性,以及近四年各季度现金流量与净利润差异较大的原因及合理性。

2018年、2017年各季度营业收入和归属于上市公司股东的净利润情况如下表:

单位:万元

项目 第一季度 第二季度 第三季度 第四季度

营业收入 103,629.16 131,408.76 77,228.12 88,321.63

归属于上市公司股东的净利润 1,600.36 1,240.83 1,140.83 3,298.41

归属于上市公司股东的现金流量净额 -3,261.71 -2,981.43 -1,431.76 8,481.92

归属于上市公司股东的营业收入、净利润、经营活动收入、净利润的合理性,以及近四年各季度营业收入、净利润、经营活动收入、净利润的合理性,以及近四年各季度现金流量与净利润差异较大的原因及合理性。

2018年、2017年各季度营业收入和归属于上市公司股东的净利润情况如下表:

单位:万元

项目 第一季度 第二季度 第三季度 第四季度

营业收入 103,629.16 131,408.76 77,228.12 88,321.63

归属于上市公司股东的净利润 1,600.36 1,240.83 1,140.83 3,298.41

归属于上市公司股东的现金流量净额 -3,261.71 -2,981.43 -1,431.76 8,481.92

归属于上市公司股东的营业收入、净利润、经营活动收入、净利润的合理性,以及近四年各季度营业收入、净利润、经营活动收入、净利润的合理性,以及近四年各季度现金流量与净利润差异较大的原因及合理性。

2018年、2017年各季度营业收入和归属于上市公司股东的净利润情况如下表:

单位:万元

项目 第一季度 第二季度 第三季度 第四季度

营业收入 103,629.16 131,408.76 77,228.12 88,321.63

归属于上市公司股东的净利润 1,600.36 1,240.83 1,140.83 3,298.41

归属于上市公司股东的现金流量净额 -3,261.71 -2,981.43 -1,431.76 8,481.92

归属于上市公司股东的营业收入、净利润、经营活动收入、净利润的合理性,以及近四年各季度营业收入、净利润、经营活动收入、净利润的合理性,以及近四年各季度现金流量与净利润差异较大的原因及合理性。

2018年、2017年各季度营业收入和归属于上市公司股东的净利润情况如下表:

单位:万元

项目 第一季度 第二季度 第三季度 第四季度

营业收入 103,629.16 131,408.76 77,228.12 88,321.63

归属于上市公司股东的净利润 1,600.36 1,240.83 1,140.83 3,298.41

归属于上市公司股东的现金流量净额 -3,261.71 -2,981.43 -1,431.76 8,481.92

归属于上市公司股东的营业收入、净利润、经营活动收入、净利润的合理性,以及近四年各季度营业收入、净利润、经营活动收入、净利润的合理性,以及近四年各季度现金流量与净利润差异较大的原因及合理性。

2018年、2017年各季度营业收入和归属于上市公司股东的净利润情况如下表:

单位:万元

项目 第一季度 第二季度 第三季度 第四季度

营业收入 103,629.16 131,408.76 77,228.12 88,321.63

归属于上市公司股东的净利润 1,600.36 1,240.83 1,140.83 3,298.41

归属于上市公司股东的现金流量净额 -3,261.71 -2,981.43 -1,431.76 8,481.92

归属于上市公司股东的营业收入、净利润、经营活动收入、净利润的合理性,以及近四年各季度营业收入、净利润、经营活动收入、净利润的合理性,以及近四年各季度现金流量与净利润差异较大的原因及合理性。

2018年、2017年各季度营业收入和归属于上市公司股东的净利润情况如下表:

单位:万元

项目 第一季度 第二季度 第三季度 第四季度

营业收入 103,629.16 131,408.76 77,228.12 88,321.63

归属于上市公司股东的净利润 1,600.36 1,240.83 1,140.83 3,298.41

归属于上市公司股东的现金流量净额 -3,261.71 -2,981.43 -1,431.76 8,481.92

归属于上市公司股东的营业收入、净利润、经营活动收入、净利润的合理性,以及近四年各季度营业收入、净利润、经营活动收入、净利润的合理性,以及近四年各季度现金流量与净利润差异较大的原因及合理性。

2018年、2017年各季度营业收入和归属于上市公司股东的净利润情况如下表:

单位:万元

项目 第一季度 第二季度 第三季度 第四季度

营业收入 103,629.16 131,408.76 77,228.12 88,321.63

归属于上市公司股东的净利润 1,600.36 1,240.83 1,140.83 3,298.41

归属于上市公司股东的现金流量净额 -3,261.71 -2,981.43 -1,431.76 8,481.92

归属于上市公司股东的营业收入、净利润、经营活动收入、净利润的合理性,以及近四年各季度营业收入、净利润、经营活动收入、净利润的合理性,以及近四年各季度现金流量与净利润差异较大的原因及合理性。

2018年、2017年各季度营业收入和归属于上市公司股东的净利润情况如下表:

单位:万元

项目 第一季度 第二季度 第三季度 第四季度

营业收入 103,629.16 131,408.76 77,228.12 88,321.63

归属于上市公司股东的净利润 1,600.36 1,240.83 1,140.83 3,298.41

归属于上市公司股东的现金流量净额 -3,261.71 -2,981.43 -1,431.76 8,481.92

归属于上市公司股东的营业收入、净利润、经营活动收入、净利润的合理性,以及近四年各季度营业收入、净利润、经营活动收入、净利润的合理性,以及近四年各季度现金流量与净利润差异较大的原因及合理性。

2018年、2017年各季度营业收入和归属于上市公司股东的净利润情况如下表:

单位:万元

项目 第一季度 第二季度 第三季度 第四季度

营业收入 103,629.16 131,408.76 77,228.12 88,321.63

归属于上市公司股东的净利润 1,600.36 1,240.83 1,140.83 3,298.41

归属于上市公司股东的现金流量净额 -3,261.71 -2,981.43 -1,431.76 8,481.92

归属于上市公司股东的营业收入、净利润、经营活动收入、净利润的合理性,以及近四年各季度营业收入、净利润、经营活动收入、净利润的合理性,以及近四年各季度现金流量与净利润差异较大的原因及合理性。

2018年、2017年各季度营业收入和归属于上市公司股东的净利润情况如下表:

单位:万元

项目 第一季度 第二季度 第三季度 第四季度

营业收入 103,629.16 131,408.76 77,228.12 88,321.63

归属于上市公司股东的净利润 1,600.36 1,240.83 1,140.83 3,298.41

归属于上市公司股东的现金流量净额 -3,261.71 -2,981.43 -1,431.76 8,481.92

归属于上市公司股东的营业收入、净利润、经营活动收入、净利润的合理性,以及近四年各季度营业收入、净利润、经营活动收入、净利润的合理性,以及近四年各季度现金流量与净利润差异较大的原因及合理性。

2018年、2017年各季度营业收入和归属于上市公司股东的净利润情况如下表:

单位:万元